w tym terminie i aż do dnia prekluzyjnego, który do <sup>dziwniętnastego</sup> <sub>pierwszego</sub> włącznie miesiąca <sup>Czerwca</sup> <sub>Lipca</sub> roku bieżącego niniejszém zakreśla się, sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, na iakie w tym razie narażonemi być mogą.

Suwałki, dnia 24. Stycznia/5. Lutego 1835. roku.

Nr. 262.

Prezes (podp.) Józef Chwalibóg.

Za Sekretarza (podp.) A. Kulwiec.

OBWIESZCZENIE.

Sąd Policyi Prostéj Powiatu Seyneńskiego.

Podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 18. Marca 1835. roku o godzinie 8.